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MPUBLIKA E SHQIPERTSE 
INSPEKTOBATI I L A R ~  I DEKLART MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
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A* kWlt Collaku, Tel. 03M W, Fax. 04 228-5 16, Webb,ww.hidanrg~vvitl 

D E K L A R A T E  
E IIPJTEIRESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit q2 mbart detyrimin p& deklarim interesave private B tij, bashkEshortitles dhe t5 EmijEve ' 
madhore, ne baz6 te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t6 
detyrimeve fmciare tii te zgjedhurve dhe tE disa nepunesve publikg ", Ligjit nr.9367, W 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit t E  interesave n6 ushirimin e funksioneve publike", me I 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin 1x9475, datE 9.2.2006 dhe nG ligjin 1~9529, datE 11.5.2006. 
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i i i  l l  l ~ r  H I I T P I I L  

PRR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NB b d  G pikgs 5 tE nemit 14, ti! ligjit nr.9367, datG &7.04.2005"Pir parandalimin e 
konniktit te internave n6 ushlrimin e funhioneve publiken, 

A u  t o r i z o  j: 

Znspektoratim e LartE t6 Deklsrimit dhe Kolatrollit t& Pasnrive dhe piemnat e 
a a t o r b r  nga Autoriteti PCrgjegjLlr - Inspktori i ~lr~jithshem i XLDKP-sZ, qZ ti! verifikojng 
nZ tE gjitha subjektet private e publike, brends dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmancbre, q2 ekzistojnQ ne em& dhe pEr IlogarinE time, te bashkf shortit les dhe tf 
fGmij8ve. 

Dekhrqj se 12 dhEnut e pas#maru prej nreje a l  W dokurnend 
]art8 tl; dhe nuR kwn dekhruar as&t qir nuk Ishtir e MrtefB. 



Pzrshkruani hollesislrt' ~rdryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, sipCrfaqcn, adrcsen ku ndodhen, 
momentin e krycrjcs s t  vcprimit v1eri;n ne lekc apo nc valute qc pasqq'l-ohet ne dokurnentacionin qc 
dispononi, nid mungcsc tc dokurnenteve vtcrcn qZ keni shtuar apo pakesuar, pjescn takuese qe zotCruni tc 
qda lloj pasurie, ti2 paluajtshme dhe te luajtshme, tZ regiistruar ose jo ne reaistrat publikE, per periudhcn 
nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhj tit I leklarimit. lnteresa kcio; qc kan& li je me Ju, 
bashkcshortinlen dhe f6n1ijit nladhore, 

Pjern 
N r. \ cm,shkrirt~i i pasurisK nl; , 

Nese ky format eshte i pamjaftueshh, vazhdoni tE plotesoni ne fotokopje tE tij. 1 
' li 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
ORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDRURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

I ' 

Emri, Jlbiemri, Ncnshkrimi 

N&e ky format bht t  i pamjaftueshh, yazhdoni tE ptotekni n€ fotokopje te tij. 
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te plotcsoni ne fotokopje te tij. - - ,  



REPUBLIKG E SHQIPERISE 
LNSPEICTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT 'I% PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesgtareve te familjes qe mbartin detyrimin per deMarim ne baze tE nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, datZ 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pEr pasurite q& 

disponojne veqmas nga $do aniitar i familjes. 

ShtetasVsja , bashkkhortle [7 

EmCr, at&& mbiem&r Emije n& moshe madhore 

e subjektit 
Em&, atesi, mbiemEr, fufunksion 

A U T O R I Z I M  
PER KCINTROLLIN E DEKLARKTES SE INTERESAVE 

NE bazi;: tZ pikZSs 5 tG  nenit 14, tE ligjit 1~~9367, datg 07.04.2005 "P6r prmrandalimin e konfliktft 
tE interesave nE ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE G Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjEs - Inspektori i Pergjith s hem i ILDKP-s$ g t  te veri fikojnE 
nE tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q6 ekzistojnf n& emrin tim dhe p&r llogarine time. 

t 4  . ! \ $ '  . f .! 

D e h j  se tiT dfinnt e pasqyruara prej meje nZ kZi2 
dokument jane" B vi;r&ta dhs nuk kam deklaruar as@ 
qL; nuk 2;shti; e vZr&tii 

Emri, Mbkmrf, Ni!n&krimi 






